



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/271-11
12.03.2013.године

"Felix Tim doo"

Деспота Стефана 81, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 11.03.2013. године у вези ЈНМВ бр. 271/13 од 05.03.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Застава 101	Диск спојка (ламела)	ком.	2	1.850,00	3.700,00
2		Корпа квачила	ком.	2	1.920,00	3.840,00
3		Друк лагер	ком.	2	400,00	800,00
4		Гума заштитна дужа за летву волана	ком.	2	120,00	240,00
5		Метлица брисача 380 мм	ком.	10	140,00	1.400,00
6		Црево грејача	ком.	2	130,00	260,00
7		Пречистач уља	ком.	10	200,00	2.000,00
8		Лежај точка (нови тип)	ком.	2	560,00	1.120,00
9		Електрична пумпа шофершајбне	ком.	2	1.100,00	2.200,00
10	Флорида 1.6	Лонац ауспуха задњи	ком.	2	3.400,00	6.800,00
11		Кугла ручице мењача	ком.	1	1.780,00	1.780,00
12		Електромотор посуде воде за шофершајбну	ком.	1	1.100,00	1.100,00
13		Дизна за прање шофершајбне	ком.	1	380,00	380,00
14	Вектра Ц 2.2	Вентил на цреву серва	ком.	1	2.130,00	2.130,00
15		Заптивач поклопца вентила	ком.	1	5.840,00	5.840,00
16	Голф 2	Папуча кочнице у гарнитури	ком.	2	750,00	1.500,00
17	Венто 1.9	Аутомат електропокретача	ком.	1	1.820,00	1.820,00
18	Лада Нива	Носач спона КПЛ	ком.	1	1.400,00	1.400,00
19		Подизач стакла	ком.	1	550,00	550,00
20		Комутатор	ком.	1	1.450,00	1.450,00
21		Навртка хомокинетичког зглоба	ком.	2	110,00	220,00
22		Шипка упорна краћа, задња	ком.	1	980,00	980,00
23	Прекидач рикверц светла	ком.	1	680,00	680,00	
24	Каризма 1.6гл	Диск плочице предње	ком.	10	1.600,00	16.000,00
25		Спона до точка	ком.	4	700,00	2.800,00
26		Виљушка предњег трапа лева	ком.	2	4.500,00	9.000,00
27		Виљушка предњег трапа десна	ком.	2	4.500,00	9.000,00
28		Ремен зупчасти	ком.	1	1.500,00	1.500,00
29		Ремен серво пумпе	ком.	1	640,00	640,00
30		Хладњак за воду	ком.	1	14.760,00	14.760,00
31		Чеп хладњака воде	ком.	1	1.970,00	1.970,00
32		Пумпа за гориво резервоара, електрична	ком.	1	8.780,00	8.780,00

рб	Назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
33	Комбо 1.7Д	Филтер ваздуха	ком.	5	400,00	2.000,00
34		Филтер полена	ком.	5	600,00	3.000,00
35		Сајла ручне кочице Л+Д, комплет	ком.	1	2.600,00	2.600,00
36		Серво уређај кочиони	ком.	1	58.300,00	58.300,00
37	Октавиа 2.0	Метлица брисача у гарнитури	ком.	5	1.850,00	9.250,00
38	МБ Е200	Пречистач ваздуха	ком.	2	550,00	1.100,00
39		Пречистач климе	ком.	1	880,00	880,00
40	Хјундаи Х1	Носач четкица са четкицама ел.покретача	ком.	1	2.340,00	2.340,00
41		Мазалица пнеуматска	ком.	2	2.625,00	5.250,00
42	п/м	Патосница гумена у гарнитури	ком.	4	1.960,00	7.840,00
43		Сијалица 24 V 1,2 W (W2x4.6d) уводна	ком.	20	20,00	400,00
44		Клема акумулатора жута (-) камионска	ком.	10	135,00	1.350,00
45		Клема акумулатора жута (+) камионска	ком.	10	135,00	1.350,00
46		Спреј одвијач	ком.	10	170,00	1.700,00
47		Лист ручне тестере за метал	ком.	10	70,00	700,00
48		Осигурач 8 А керамички	ком.	50	4,50	225,00
49		Осигурач 16 А керамички	ком.	20	4,50	90,00
УКУПНО						205.015,00
ПДВ						41.003,00
СВЕГА						246.018,00

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.